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Svenska Brukshundklubben 

Svenska Brukshundklubben, SBK, som är en frivillig försvarsorganisation har olika 

fokusområden varav utbildning är ett. Vi ska som lokalklubb sprida kunskap om hund, 

förbättra förutsättningarna för hunden och värna om rätten att ha hund i samhället. 

Genom information och utbildning till hundägare och allmänhet tar vi samhällsansvar. 

Vi ska genom kurs- och cirkelutbud, föreläsningar och utbildningstillfällen så som 

socialiseringsträning bidra till att stärka en hälsosam hundhållning där den positiva 

relationen mellan hund och ägare står i fokus. Genom att erbjuda aktiviteter ska vi 

verka för ett aktivt och sunt liv för hundar och hundägare.  

Ordförandens inledning 

Verksamhetsåret 2024 har bestått av en hel del kurser, cirklar och Prova på, både på klubben 
och i våra omgivningar. Ingen lydnadstävling gick att genomföra på vår klubb under 2024, 
dock har våra medlemmar kunnat deltaga i tävlingar på andra klubbar.  

Utbildningar  av ”egen personal” har genomförts, vilket lett till att klubben nu har fått två 
SBK-instruktörer examinerade, så även en examinerad tävlingsledare agility, en 
skyddsfigurant och en ledare inom SKK ungdomssatsning Rundan. Detta har varit de initiala 
satsningar styrelsen trott på och genomfört för att klubben fortsatt ska kunna leva och 
utvecklas. I och med detta har vi nått våra mål för 2024 och vi känner att vi har bäddat för 

 



                                                                                                              
 

2 
 

framtiden. Vårt mål 2025 är att vi nu, och ännu ytterligare ett tag, ska kunna erbjuda än fler 
kvalitetsdugliga kurser, cirklar och andra former av aktiviteter. Styrelsen för verksamhetsåret 
2024 tackar för sig och knyter delvis ihop säcken med detta årsmöte. 

Med en del förändringar på de olika raderna inom styrelsen, hoppas de som väljs in få 
medlemmarnas förtroende. Med detta utbildningsår i bagaget ser vi positivt framåt och 
hoppas kunna erbjuda ett än större utbud som gynnar klubbens ekonomi än mer. Med en 
stadig ekonomi ser vi att det ska komma till medlemmarnas fördel i form av fler hinder och 
annan utbildningsmateriel till de olika kommittéerna, främst nu under 2025 till Bruks- och 
Agilitykommittén. 

Vi hoppas nu att än fler blir medlemmar i vår klubb med hunden i vårt fokus. Ju fler 
medlemmar som engagerar sig, i stort som smått, kan mer önskemål och drömmar uppfyllas. 
Se till att idéer kommer styrelsen till handa, så det inte stannar som en tanke. Tillsammans 
ska vi jobba för det vi medlemmar önskar. ”Brainstorma”, kom med idéer, samverka så kan 
vi tillsammans genomföra. Ju fler vi är som engagerar oss i dessa idéer, desto mer kan vi 
genomföra och desto roligare blir det – både under resans gång och sedan att kunna skörda 
frukten av det utförda arbetet! 

Vad vill du göra? Kontakt styrelsen! Stora som små insatser, ALLA är välkomna.  
/Styrelsen, genom ordföranden 

 

Verksamhetsberättelse 2024 och plan 2025 

Lokalklubbsstyrelse och revisorer, valda våren 2024 

 

Ordförande    Johanna Sundberg Sjöberg, omval 1 år 
Vice ordförande   Anna Arne-Andersson, omval 2 år 
Kassör    Mattias Hultqvist, fyllnadsval 1 år 
Sekreterare    Sofia Sjöholm, fyllnadsval 1 år 
Ledamot    Therese Wärja, omval 2 år 
Ledamot    Peter Carlén, kvarstår 1 år 
Ledamot    Catarina Davidsson, fyllnadsval 1 år 
Suppleant 1    Anna Hellström, fyllnadsval 1 år 
Suppleant 2    Kicki Odh, nyval 2 år 
 
Revisor  
Mattias Bergh, sammankallande, 1 år 
Sten Persson, 1 år. 
Katarina Broberger, Revisorssuppleant, 1 år 
 
Valberedning  
Elisabeth Persson, sammankallande 1 år  
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Pär Thomasson, 2 år 
Vakant 
  
Under 2024 har nuvarande styrelse haft elva stycken protokollförda styrelsemöten. Under 
året har två medlemsmöten genomförts.  

 

Utbildningskommittén 
Verksamhetsberättelse 2024 

Under året 2024 genomfördes kurser enligt nedan; 

• Specialsök grund x 2 Carina Johansson, instruktör  

• Specialsök fortsättning Carina Johansson, instruktör 

• Specialsök tävling Carina Johansson, instruktör 

• Specialsök markering Carina Johansson, instruktör 

• Allmänlydnad grund Carina Johansson, instruktör 

• Unghundskurs x 2 Carina Johansson, instruktör 

• Valpkurs Carina Johansson, instruktör 

• Valpkurs Sofia Sjöholm, instruktör 

• Agilitycirkel x 2 Therese Wärja, instruktör  

• Prova på agility, Camilla Eklund, ansvarig 

• Lydnadscirkel x 2 Anna Arne-Andersson, instruktör 

• Kamratcirkel spår, Jan-Olof Säll, ansvarig 

• Personsök prova-på sök, spår och rapport Jan-Olof Säll, ansvarig 

• Kamratcirkel sök Jan-Olo,f Säll, ansvarig 

• Brukslydnad, Jan-Olof Säll, ansvarig 

• Daglediga med hund, Jan-Olof Säll, ansvarig 

Verksamhetsplan 2025 
Det som är planerat är enligt följande; 

• Unghundskurs Therese Wärja, instruktör  

• Kamratcirkel Person och sök Jan-Olof Säll, ansvarig 

• Prova-på sök och fortsättning sök, Jan-Olof Säll, ansvarig 

• Fortsättning spår, Jan-Olof Säll, ansvarig 

• Daglediga med hund, Jan-Olof Säll, ansvarig 

• Lydnadscirkel, Anna Arne-Andersson, instruktör 

• Agilitycirkel, Therese Wärja, instruktör (ej klart) 

Vi kommer även genomföra en agilitytävling klass 2 under maj månad och förhoppningen är 
att även genomföra fler kurser under hösten. 

/Catarina Davidsson, sammankallande Utbildningskommittén 
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Tävlingskommittén 
Verksamhetsberättelse 2024 

Tävlingskommittén har även detta år haft tävlingscirkel på måndagskvällar. Under vår- och 
höstterminen genomfördes 10 träffar/termin. Det har varit fullt deltagande båda 
terminerna, 12 ekipage inskrivna genom studiefrämjandet. Vi har träffats och tränat olika 
moment efter var och ens egna önskemål. Ibland har vi tränat gruppmoment, ibland 
budföring och ibland skott-träning. 

Kommittén hade tänkt genomföra en lydnadstävling på klubben sista söndagen i oktober 
2024 men av två skäl ställdes den tyvärr in. Det första skälet var att dataprogrammet och 
inläsningssystemet till SBK-prov/tävling har haft stora bekymmer nationellt med att få det 
och fungera efter byte av system. Det andra skälet är att just nu består tävlingskommittén 
endast av en person och det är inte hållbart att arbeta långsiktigt med så få personer i våra 
kommittéer. Vi behöver få ihop en grupp som kan dela på arbetet med tävling och dess 
förberedelser. 

Verksamhetsplan 2025 
Verksamheten med tävlingscirkeln fortsätter med samma upplägg under år 2025. Klubben 
har lagt in en preliminär tävling igen för år 2025 den 26 oktober. Vi hoppas på fler personer 
som kan hjälpa till så vi kan genomföra en tävling på ett professionellt sätt, om inte får vi 
dessvärre ställa in ytterligare en gång. 

/ Anna Arne-Andersson, sammankallande Tävlingskommittén 

 

Brukskommittén 
Verksamhetsberättelse 2024 

Brukskommittén startades upp under 2023 för att få upp intresset för formen bruks. Under 
året har vi haft fullt antal deltagare i ”Prova på- och fortsättningscirklar” i Spår, Sök och 
Rapport. Även under vintern 24-25 då vi körde brukslydnad med inriktning appell och lägre 
klass visade sig intresset vara stort och 14 deltagare anmälde sig. Vi testade också att ha en 
Bruksdag. Tyvärr var inte vädret med oss men det återkommer 2025. 

Under året har även en grupp startat skyddsträning för svensk skyddet och IGP. Dessutom 
har det startats upp en kväll i veckan där det är öppet för alla att Allmänträna där det bl.a. 
förekommer platsliggning med eller utan skott.  

Träningsgruppen som kör spår har fortsatt en gång i veckan. 

Alla dessa aktiviteter för med sig att intresset för bruks ökar vilket vi ser positivt på. Under 
året har vi haft några som utbildar sig till funktionärer såsom tävlingsledare bruks och 
skyddsfiguranter. 
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Verksamhetsplan 2025 

Eftersom klubben fyller 60 år vore det kul om vi kunde arrangera en jubileums-klubbtävling i 
bruks med t.ex. spår och sök. Det blir också brukslydnad med inriktning appell och lägre 
klass, där målet är att vi ska få ut ekipage som tävlar för Karlsborg BHK. 

Den öppna allmänträningen kommer fortsätta, Skyddsgruppen kör vidare, så även ”Prova 
på- och fortsättningscirklar” sök och spår, Kamratcirkel personsök och ännu en Bruksdag.  

Planer finns att kontrollera med MSB om vi som kommun kommer att få tillgång/utb 
räddningshundar för RUHB (räddningstjänst under höjd beredskap). 

Finns det intresse för att anordna och delta i ett bruksläger vore det kul om det gick att 
genomföra. 

Plan ev. 2026: Skyddstävling samt brukstävling 

/Jan-Olof Säll, Sammankallande Brukskommittén 

 

Agilitykommittén 
Verksamhetsberättelse 2024 

Under det gångna året har det under våren anordnats en träningscirkel. 

Dessutom genomfördes en inofficiell agilitytävling där Amanda Stohlbin examinerades till 
tävlingsledare, så nu har vi en egen tävlingsledare till kommande tävlingar. 

Ett lag representerade klubben på distriktsmästerskap i agility i Falköping.  

Verksamhetsplan 2025 

Agilitykommittén ska arrangera en två-dagars tävling i agility på Forsviks idrottsplats den 17-
18 maj. Vi tar gärna emot hjälp i form av funktionärer till tävlingen, allt från parkeringsvakt, 
stå i fiket till att stå som tidtagare. Det finns gott om enkla uppgifter även om man inte kan 
något om agility. 

En helgkurs i agility planeras. 

Vi avser att starta med ett lag till distriktsmästerskapet även i år, eventuellt agilitycirklar och 
blåbärstävling.  

/Therese Wärja, Sammankallande Agilitykommittén 
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Anläggningskommittén (Stuga och planer) 
Verksamhetsberättelse 2024 

Kicki och Jörgen Odh blev kommittéansvariga för ”stuga- och planer” i början av 2024. Vi har 
under året renoverat prispallen för sista gången, efter detta måste den förnyas helt då den 
är rutten undertill. Marksten bör läggas under en ny eller nån liknande förstärkning som 
håller mot väta.  

Vi har även sett över den stora stegen, målat den med rostskyddsfärg och bytt ut stegen till 
nya fräscha. Även hinderplanken är inoljade. Vi har grävt fram dom markplattor som finns 
för momentet ”framåtsändandet”.  

Vi har haft en genomsyn av inhägnaden att den är hel och fungerande och även lyst ut till 
medlemmar att rapportera in ev. avvikelser, men inget sådant har inkommit till oss i 
kommittén. 

Vi hade en städdag som lystes ut 1 vecka innan, uppslutningen blev 3 personer inkl. oss i 
kommittén. Vi städade ur ”boa” och hyrde släp och åkte och slängde skräpet. Efteråt grillade 
vi korv.  

Under tidiga hösten värvade vi ytterligare en medlem till kommittén, så nu är vi 3 personer 
sittande i kommittén med Kicki som sammankallande.  

Gräsklippningen har skötts väldigt bra av nuvarande entreprenör, RM Skog och 
allservice, och beräknas fortsätta även under 2025. 

Verksamhetsplan 2025 

Planen för 2025 är att nu till våren anordna en ny gemensam städdag som kommer lysas ut i 
god tid. Gräsklipparen skall säljas och containern kan i stället nyttjas för förvaring av t.ex. 
hindermaterial, framåtsändandegubbar, som IGP-skjul osv.  

Vi planerar även att snygga till ölandstoken (buskarna) så man får bättre plats att sitta på 
bänken. Vi ska också se över mellan- och lilla stegen genom att skrapa bort gammal mossa 
och olja in de steg som finns. Vi kommer göra om markplattorna till ”framåtsändande” 
genom att lyfta upp dem och lägga lite sand under så de inte sjunker ner så mkt i marken.  

Lilla Röda boden som står vid containrarna är i ganska dåligt skick så vi planerar att ta bort 
den helt och hållet. Skottkärran ska lagas eller byta ett trasigt däck på. 

/ Kicki Odh, sammankallande anläggningskommittén 
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Resultatrapport 2024 
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Budget 2025 
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Valberedningens förslag till styrelse samt revisorer för Karlsborgs Brukshundklubb 

2025 
 

STYRELSE  

Ordförande  Johanna Sundberg Sjöberg, 1 år, omval  

Vice ordförande  Anna Arne-Andersson, 1 år kvar  

Kassör  Mattias Hultqvist, 2 år, omval  

Sekreterare  Sofia Sjöholm, 1 år kvar  

Ledamot  Therese Wärja, 1 år kvar  

Ledamot  Matilda Herngren, 2 år, nyval  

Ledamot  Filip Andersson, 2 år, nyval   

Suppleant  Jaquline Blom, 2 år, nyval  

Suppleant  Kicki Odh, 1 år kvar  

______________________________________________________________________ 

 

Revisor Mattias Bergh, 1 år, omval 
Sten Persson, 1 år, omval  

Revisorssuppleant  Katarina Broberger, 1 år, omval  

 

 

Valberedningen 2024 har bestått av Elisabeth Svane och Lars Henrysson.  

 

 


